
HATÁROZAT-KIVONAT 
 
…./2014.(II.28.) önkormányzati határozat  
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 
módosításáról 
 

 Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
 helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) 
 bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 
 Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szolnoki Kistérség 
 Többcélú Társulása Társulási Megállapodás módosítását jelen határozat 1. 
 sz. mellékletében foglaltak alapján, a módosításokkal egységes szerkezetbe 
 foglalt Társulási Megállapodást jelen határozat 2. sz. mellékletében foglaltak 
 szerint elfogadja azzal, hogy a döntés a Szolnoki Kistérség Többcélú 
 Társulása valamennyi tagönkormányzatának minősített többséggel hozott 
 azonos tartalmú döntésével válik érvényessé.  

 
 Erről értesülnek: 1. Képviselők, Polgármester, Jegyző, helyben 
    2. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása, Szolnok 
                       3. J.N.Sz. Megyei Kormányhivatal, Szolnok 
                                          4. Irattár 
 


